
Zarządzenie Nr 0050.39.2015 

Burmistrza Sławy 

z dnia 17 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie wskazania osób wchodzących z urzędu do obwodowych komisji 

wyborczych. 

Na podstawie art. 182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się osoby wchodzące z urzędu do obwodowych komisji 

wyborczych powoływanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  10  maja 2015r. 

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Sławie – Sylwia Gulczyńska 

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Sławie – Sylwia Jarmużek 

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Lubogoszczy – Regina Dworzańska 

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Starym Strączu – Magdalena 

Dolatkowska 

5) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Krzepielowie –Patrycja Poddenek 

6) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Ciosańcu  –Halina Żarczyńska 

7) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Łupicach – Sylwia Decowska  

8) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Lipinkach – Krystyna Widera 

9) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Śmieszkowie – Halina Knop 

    10)  do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10  w Krążkowie – Helena Nowocień 

    11)  do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Przybyszowie – Renata Kruk 

    12)  do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Kuźnicy Głogowskiej – Gabriela   

         Rudnicka 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


